
 

 

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 
 

CZECH ARCHERY ASSOCIATION 
 

 

 
ČLS je vedený ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 1302.  

 
 

 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, CZE 
tel: +420 242 429 220 
http://www.czecharchery.cz 
e-mail: sekretariat@czecharchery.cz 

 
IČO:     48549452 
DIČ: CZ48549452 

 
    Banka:     GE Money bank, a.s. 
    číslo účtu: 1728201504/0600 

 

  

 

  

 

Všem klubům a oddílům sdruženým v ČLS         
                               

 

P O Z V Á N K A  na  VS ČLS 
            

 
které se koná dne 27. 10. 2018 v SC Nymburk od 9:00 hodin  

 

Program jednání VS ČLS: 

 

1) Zahájení  

2) Schválení programu VS ČLS 

3) Volba a schválení Návrhové komise, Volební a mandátové komise 

4) Zpráva Volební a mandátové komise  

5) Schválení Jednacího řádu VS ČLS  

6) Kontrola usnesení z poslední VS ČLS 

7) Informace k legislativě ČLS (GDPR) 

8) Informace o ME 2018 v para lukostřelbě 

9) Aktiv STK ČLS 

10) Zpráva Návrhové komise – návrh a schválení usnesení z Aktivu STK ČLS 

11) Návrh na změnu symboliky ČLS 

12) Volba členů do Disciplinární komise ČLS 

13) Přijetí nových klubů za člena ČLS 

14) Různé 

15) Zpráva Návrhové komise – návrh usnesení VS ČLS 

16) Schválení usnesení 

17) Závěr 
 

V průběhu jednání bude přestávka na oběd.   

 

 
 
Poznámka: 

1. Zastupování klubu/oddílu se řídí dle čl. 11, bod 11.10 a 11.11 platných Stanov ČLS. Cestovní náhrady nebudou propláceny. 

Svazem bude pro delegáty zajištěn oběd.  

2. V případě, že k datu a hodině zahájení řádného VS ČLS není přítomna nadpoloviční většina všech hlasů, tj. VS ČLS není 

usnášeníschopná, je možno konat náhradní VS ČLS se stejným programem, a to po uplynutí 30ti minut od hodiny, kdy 

mělo být zahájeno řádné VS ČLS. Náhradní VS ČLS je schopno se usnášet, pokud je přítomno alespoň 33% všech hlasů. 

Viz čl.11.14 Stanov ČL. 


